

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุข จังหวัดสระแก้ว โทร.037-425141-4 ต่อ 207

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้นที่ 1-3				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	แบบเฉพาะแห่ง	เอกสารเลขที่	เอกสารเลขที่ สสจ.สก/เม.ย./65	พื้นที่	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	9	แผ่น	จำนวนชั้น ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์	จังหวัดสระแก้ว	ประจำเดือน	พฤษภาคม 2565	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคา	มิถุนายน 2565	ปรับราคา	มิถุนายน 2565		

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่กค.0433.2/ว.281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563)

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจือปน - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าปรับปรุง-ซ่อมแซม		หมายเหตุ
		ไม่ตอกตอกเสาเข็ม	ตอกเสาเข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	1,363,420		
	ราคารวมค่า Factor F 1.3027	1,776,127		
รวมเงิน (1)		1,776,127		
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		1,776,127		
(ตัวอักษร)		หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่ 150.00 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	11,841	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายไพรัชตวีรติ วิริยะภักดิ์)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายประวิทย์ คำนึ่ง)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายรุ่งนรินทร์ คุ้มทอง)

นายช่างโยธา

หมายเหตุ - ปริมาณงานใน BOQ.นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบ
ปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด
- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้นที่ 1-3	แบบเลขที่	แบบเฉพาะแห่ง	
สถานที่ก่อสร้าง		สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	เอกสารเลขที่ สสง.สก/เม.ย./65	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ	
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเข็ม คอร.		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	กลุ่มงานที่ งานโครงสร้างทั่วไป				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1 ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 1				
	งานสถาปัตยกรรม	192,124			
	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	33,070			
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์สุขาภิบาล	154,310			
	2 ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 2				
	งานสถาปัตยกรรม	177,078			
	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	33,070			
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์สุขาภิบาล	136,310			
	3 ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 2 (หน้าห้องประชุม)				
	งานสถาปัตยกรรม	156,800			
	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	29,840			
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์สุขาภิบาล	104,360			
	4 ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 3				
	งานสถาปัตยกรรม	177,078			
	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	33,070			
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์สุขาภิบาล	136,310			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	1,363,420			

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 1			แบบเลขที่	แบบเฉพาะแห่ง			
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว			เอกสารเลขที่	เอกสารเลขที่ สจจ.สก/เม.ย./65			
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ประมาณราคา	มิถุนายน 2565	พื้นที่	150 ตร.ม.			
ผู้ปรับราคา		วันที่แจ้งราคา	มิถุนายน 2565					
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานสถาปัตยกรรม							
1.1	รีดลอนกระเบื้องปูพื้นเดิมออก พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	40.00	0.00	0.00	35.00	1,400.00	1,400.00
1.2	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้(กันลื่น)สี ขนาด 0.60X0.60 ม.	ตร.ม.	40.00	600.00	24,000.00	222.00	8,880.00	32,880.00
1.3	รีด-สกัดกระเบื้องกรุผนังเดิมออก พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	56.00	0.00	0.00	35.00	1,960.00	1,960.00
1.4	ผนังกรุกระเบื้องสีขาว ขนาด 12"X18" สูง 2.50 ม.	ตร.ม.	56.00	550.00	30,800.00	181.00	10,136.00	40,936.00
1.5	ผนังเดิมสกัดกระเบื้องเดิมฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	32.00	250.00	8,000.00	120.00	3,840.00	11,840.00
1.6	ชุดผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู	ชุด	6.00	10,000.00	60,000.00	650.00	3,900.00	63,900.00
1.7	ผนังก่ออิฐมวลเบากรุกระเบื้อง สูง 0.90 ม.สี ขนาด 12"X18" สูง 0.90 ม.	ตร.ม.	6.00	700.00	4,200.00	181.00	1,086.00	5,286.00
1.8	ผนังก่ออิฐมวลเบากรุกระเบื้องสี ขนาด 12"X18" สูง 1.60 ม.	ตร.ม.	2.00	700.00	1,400.00	181.00	362.00	1,762.00
1.9	ผนังก่ออิฐมวลเบาฉาบเรียบทาสีภายในสี ยี่ห้อ TOA ซุปเปอร์ซิลส์,ดูรากลีน สีน้ำอะคริลิก(ชนิดกึ่งเงา)	ตร.ม.	8.00	350.00	2,800.00	120.00	960.00	3,760.00
1.10	ทูบ-ร้อยย้ายประตูเดิมออก ตั้งตำแหน่งใหม่	ชุด	1.00	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00
1.11	ติดตั้งประตูกระจก-อลูมิเนียม(บานเลื่อน)ขนาด 1.10X 2.05 ม.พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00
1.12	ติดตั้งประตูสำเร็จรูป(บานเปิด)ขนาด 1.00X2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
1.13	รีดถอนฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.โครงเคร่าที่บาร์	ตร.ม.	40.00	0.00	0.00	35.00	1,400.00	1,400.00
1.14	ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ-โครงเคร่าทาสี	ตร.ม.	40.00	300.00	12,000.00	75.00	3,000.00	15,000.00
	รวม (1.)				154,700.00		37,424.00	192,124.00
2	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง							
2.1	ติดตั้งดวงโคม LED.ดาวไลท์ ขนาด 5"แสงสี Wamwhite ติดตั้งเซนเซอร์ตรวจจับการเคลื่อนไหว PIR.Senserแบบ ผังฝ้าเพดานและเชื่อมต่อกับหลอดไฟฟ้า LED.เปิด-ปิด	ชุด	18.00	1,500.00	27,000.00	115.00	2,070.00	29,070.00
2.2	งานเดินระบบไฟฟ้า สำหรับก๊อกรั้วระบบเซนเซอร์	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00
	รวม (2.)				30,000.00		3,070.00	33,070.00

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 1

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว เอกสารเลขที่ เอกสารเลขที่ สสจ.สก/เม.ย./65

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์สุขาภิบาล							
3.1	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.00	4,500.00	18,000.00	450.00	1,800.00	19,800.00
3.2	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	ชุด	6.00	5,500.00	33,000.00	450.00	2,700.00	35,700.00
3.3	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน สายชำระและอุปกรณ์	ชุด	6.00	1,000.00	6,000.00	70.00	420.00	6,420.00
3.4	งานติดตั้งกระจกเงาและอุปกรณ์	ชุด	4.00	3,000.00	12,000.00	70.00	280.00	12,280.00
3.5	งานติดตั้งกล่องใส่กระดาษชำระและอุปกรณ์	ชุด	6.00	750.00	4,500.00	70.00	420.00	4,920.00
3.6	งานติดตั้งก๊อกน้ำแบบระบบเซนเซอร์	ชุด	4.00	2,800.00	11,200.00	200.00	800.00	12,000.00
3.7	งานปรับเพื่อเปลี่ยน โถปัสสาวะชายและอุปกรณ์	ชุด	3.00	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00
3.8	แมงกัันบังตาโถปัสสาวะชาย	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	170.00	340.00	5,340.00
3.9	งานติดตั้งราวพุงกันลื่นตัวแบบยืน	ชุด	2.00	4,000.00	8,000.00	250.00	500.00	8,500.00
3.10	งานติดตั้งราวพุงกันลื่นตัวแบบติดผนัง	ชุด	1.00	4,000.00	4,000.00	250.00	250.00	4,250.00
3.11	งานติดตั้งราวพุงกันลื่นแบบติดผนังยาว	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	250.00	250.00	5,250.00
3.12	TOP เคาเตอร์หินอ่อนสีขาว (ใช้ฐานเคาเตอร์ปูนเดิม)	ตร.ม.	4.00	3,500.00	14,000.00	1,500.00	6,000.00	20,000.00
3.13	หน้าบานตู้เคาเตอร์ บานคู่	ชุด	4.00	1,500.00	6,000.00	500.00	2,000.00	8,000.00
	รวม (3.)				137,200.00		17,110.00	154,310.00

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 2			แบบเลขที่	แบบเฉพาะแห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว			เอกสารเลขที่	เอกสารเลขที่ สจจ.สก./ม.ย./65
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ประมาณราคา	มิถุนายน 2565	พื้นที่	150 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา		วันที่แจ้งราคา	มิถุนายน 2565		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานสถาปัตยกรรม							
1.1	รีดถอนกระเบื้องปูพื้นเดิมออก พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	40.00	0.00	0.00	35.00	1,400.00	1,400.00
1.2	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้(กันลื่น)สี ขนาด 0.60X0.60 ม.	ตร.ม.	40.00	600.00	24,000.00	222.00	8,880.00	32,880.00
1.3	รีด-สกัดกระเบื้องกรุผนังเดิมออก พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	56.00	0.00	0.00	35.00	1,960.00	1,960.00
1.4	ผนังกรุกระเบื้องสี ขนาด 12"X18" สูง 2.50 ม.	ตร.ม.	56.00	550.00	30,800.00	181.00	10,136.00	40,936.00
1.5	ผนังเดิมสกัดกระเบื้องเดิมฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	32.00	250.00	8,000.00	120.00	3,840.00	11,840.00
1.6	ชุดผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู	ชุด	6.00	10,000.00	60,000.00	650.00	3,900.00	63,900.00
1.7	ผนังก่ออิฐมวลเบากรุกระเบื้องสี ขนาด 12"X18" สูง 1.60 ม.	ตร.ม.	2.00	700.00	1,400.00	181.00	362.00	1,762.00
1.8	ทึบ-ร้อยย้ายประตูเดิมออก ตั้งตำแหน่งใหม่	ชุด	1.00	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00
1.9	ติดตั้งประตูสำเร็จรูป(บานเปิด)ขนาด 1.00X2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
1.10	รีดถอนฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม.โครงเคร่าที่บาร์	ตร.ม.	40.00	0.00	0.00	35.00	1,400.00	1,400.00
1.11	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ-โครงเคร่าทาสี	ตร.ม.	40.00	300.00	12,000.00	75.00	3,000.00	15,000.00
	รวม (1.)				141,700.00		35,378.00	177,078.00
2	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง							
2.1	ติดตั้งดวงโคม LED.ดาวไลท์ ขนาด 5"แสงสี Wamwhite	ชุด	18.00	1,500.00	27,000.00	115.00	2,070.00	29,070.00
	ติดตั้งเซนเซอร์ตรวจจับการเคลื่อนไหว PIR.Senserแบบ							
	ฝังฝ้าเพดานและเชื่อมต่อกับหลอดไฟฟ้า LED.เปิด-ปิด							
2.2	งานเดินระบบไฟฟ้า สำหรับก๊อกรับน้ำระบบเซนเซอร์	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00
	รวม (2.)				30,000.00		3,070.00	33,070.00

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 2

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ เอกสารเลขที่ สสง.สก/เม.ย./65

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์สุขาภิบาล							
3.1	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.00	4,500.00	18,000.00	450.00	1,800.00	19,800.00
3.2	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	ชุด	6.00	5,500.00	33,000.00	450.00	2,700.00	35,700.00
3.3	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน สายชำระและอุปกรณ์	ชุด	6.00	1,000.00	6,000.00	70.00	420.00	6,420.00
3.4	งานติดตั้งกระจกเงาและอุปกรณ์	ชุด	4.00	3,000.00	12,000.00	70.00	280.00	12,280.00
3.5	งานติดตั้งกล่องใส่กระดาษชำระและอุปกรณ์	ชุด	6.00	750.00	4,500.00	70.00	420.00	4,920.00
3.6	งานติดตั้งก๊อกน้ำแบบระบบเซนเซอร์	ชุด	4.00	2,800.00	11,200.00	200.00	800.00	12,000.00
3.7	งานปรับเพื่อเปลี่ยน โถปัสสาวะชายและอุปกรณ์	ชุด	3.00	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00
3.8	แผงกันบังตาโถปัสสาวะชาย	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	170.00	340.00	5,340.00
3.9	TOP เคาเตอร์หินอ่อนสีขาว (ใช้ฐานเคาเตอร์ปูนเดิม)	ตร.ม.	4.00	3,500.00	14,000.00	1,500.00	6,000.00	20,000.00
3.10	หน้าบานตู้เคาเตอร์ บานคู่	ชุด	4.00	1,500.00	6,000.00	500.00	2,000.00	8,000.00
	รวม (3.)				120,200.00		16,110.00	136,310.00

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 2 (หน้าห้องประชุม)			แบบเลขที่	แบบเฉพาะแห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว			เอกสารเลขที่	เอกสารเลขที่ สสจ.สก/เม.ย./65
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ประมาณราคา	มิถุนายน 2565	พื้นที่	150 ตร.ม.
ผู้รับราคา		วันที่แจ้งราคา	มิถุนายน 2565		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานสถาปัตยกรรม							
1.1	รื้อถอนกระบี่เบี่ยงปูพื้นเดิมออก พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	30.00	0.00	0.00	35.00	1,050.00	1,050.00
1.2	พื้นกระบี่เบี่ยงแกรนิตโต้(กันลื่น)สี ขนาด 0.60X0.60 ม.	ตร.ม.	30.00	600.00	18,000.00	222.00	6,660.00	24,660.00
1.3	รื้อ-สกัดกระบี่เบี่ยงกรุผนังเดิมออก พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	48.00	0.00	0.00	35.00	1,680.00	1,680.00
1.4	ผนังกรุกระบี่เบี่ยงสี ขนาด 12"X18" สูง 2.50 ม.	ตร.ม.	48.00	550.00	26,400.00	181.00	8,688.00	35,088.00
1.5	ผนังเดิมสกัดกระบี่เบี่ยงเดิมฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	28.00	250.00	7,000.00	120.00	3,360.00	10,360.00
1.6	ชุดผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู	ชุด	6.00	10,000.00	60,000.00	650.00	3,900.00	63,900.00
1.7	ผนังก่ออิฐมวลเบากรุกระบี่เบี่ยงสี ขนาด 12"X18" สูง 1.60 ม.	ตร.ม.	2.00	700.00	1,400.00	181.00	362.00	1,762.00
1.8	ทึบ-รื้อย้ายประตูเดิมออก ตั้งตำแหน่งใหม่	ชุด	1.00	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00
1.9	ติดตั้งประตูสำเร็จรูป(บานเปิด)ขนาด 1.00X2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
1.10	รื้อถอนฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.โครงเคร่าทึบบาร์	ตร.ม.	30.00	0.00	0.00	35.00	1,050.00	1,050.00
1.11	ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ-โครงเคร่าทาสี	ตร.ม.	30.00	300.00	9,000.00	75.00	2,250.00	11,250.00
	รวม (1.)				127,300.00		29,500.00	156,800.00
2	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง							
2.1	ติดตั้งดวงโคม LED.ดาวไลท์ ขนาด 5"แสงสี Warmwhite ติดตั้งเซนเซอร์ตรวจจับการเคลื่อนไหว PIR.Senserแบบ ฝังฝ้าเพดานและเชื่อมต่อกับหลอดไฟฟ้า LED.เปิด-ปิด	ชุด	16.00	1,500.00	24,000.00	115.00	1,840.00	25,840.00
2.2	งานเดินระบบไฟฟ้า สำหรับก๊อกร้านระบบเซนเซอร์	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00
	รวม (2.)				27,000.00		2,840.00	29,840.00

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 2 (หน้าห้องประชุม)

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ เอกสารเลขที่ สจ.สก/เม.ย./65

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์สุขาภิบาล							
3.1	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.00	4,500.00	18,000.00	450.00	1,800.00	19,800.00
3.2	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	ชุด	6.00	5,500.00	33,000.00	450.00	2,700.00	35,700.00
3.3	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน สายชำระและอุปกรณ์	ชุด	6.00	1,000.00	6,000.00	70.00	420.00	6,420.00
3.4	งานติดตั้งกระจงเงาและอุปกรณ์	ชุด	4.00	3,000.00	12,000.00	70.00	280.00	12,280.00
3.5	งานติดตั้งกล่องใส่กระดาษชำระและอุปกรณ์	ชุด	6.00	750.00	4,500.00	70.00	420.00	4,920.00
3.6	งานติดตั้งก๊อกน้ำแบบระบบเซนเซอร์	ชุด	4.00	2,800.00	11,200.00	200.00	800.00	12,000.00
3.7	งานปรับเพื่อเปลี่ยน โถปัสสาวะชายและอุปกรณ์	ชุด	2.00	3,500.00	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00
3.8	แผงกันบังตาโถปัสสาวะชาย	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	170.00	340.00	5,340.00
	รวม (3.)				96,700.00		7,660.00	104,360.00

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 3			แบบเลขที่	แบบเฉพาะแห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว			เอกสารเลขที่	เอกสารเลขที่ สสจ.สก./ม.ย./65
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ประมาณราคา	มิถุนายน 2565	พื้นที่	150 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา		วันที่แจ้งราคา	มิถุนายน 2565		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานสถาปัตยกรรม							
1.1	รีดลอนกระเบื้องปูพื้นเดิมออก พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	40.00	0.00	0.00	35.00	1,400.00	1,400.00
1.2	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้(กันลื่น)สี ขนาด 0.60X0.60 ม.	ตร.ม.	40.00	600.00	24,000.00	222.00	8,880.00	32,880.00
1.3	รีด-สกัดกระเบื้องกรุผนังเดิมออก พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	56.00	0.00	0.00	35.00	1,960.00	1,960.00
1.4	ผนังกรุกระเบื้องสี ขนาด 12"X18" สูง 2.50 ม.	ตร.ม.	56.00	550.00	30,800.00	181.00	10,136.00	40,936.00
1.5	ผนังเดิมสกัดกระเบื้องเดิมฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	32.00	250.00	8,000.00	120.00	3,840.00	11,840.00
1.6	ชุดผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู	ชุด	6.00	10,000.00	60,000.00	650.00	3,900.00	63,900.00
1.7	ผนังก่ออิฐมวลเบากรุกระเบื้องสี ขนาด 12"X18" สูง 1.60 ม.	ตร.ม.	2.00	700.00	1,400.00	181.00	362.00	1,762.00
1.8	ทึบ-ร้อยย้ายประตูเดิมออก ตั้งตำแหน่งใหม่	ชุด	1.00	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00
1.90	ติดตั้งประตูสำเร็จรูป(บานเปิด)ขนาด 1.00X2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
1.10	รีดถอนฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม.โครงเคร่าที่บาร์	ตร.ม.	40.00	0.00	0.00	35.00	1,400.00	1,400.00
1.11	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ-โครงเคร่าทาสี	ตร.ม.	40.00	300.00	12,000.00	75.00	3,000.00	15,000.00
	รวม (1.)				141,700.00		35,378.00	177,078.00
2	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง							
2.1	ติดตั้งดวงโคม LED.ดาวไลท์ ขนาด 5"แสงสี Warmwhite	ชุด	18.00	1,500.00	27,000.00	115.00	2,070.00	29,070.00
	ติดตั้งเซนเซอร์ตรวจจับการเคลื่อนไหว PIR.Senserแบบ							
	ฝังฝ้าเพดานและเชื่อมต่อกับหลอดไฟฟ้า LED.เปิด-ปิด							
2.3	งานเดินระบบไฟฟ้า สำหรับก๊อกรับระบบเซนเซอร์	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00
	รวม (2.)				30,000.00		3,070.00	33,070.00

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 3

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ เอกสารเลขที่ สสง.สก/เม.ย./65

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์สุขาภิบาล							
3.1	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.00	4,500.00	18,000.00	450.00	1,800.00	19,800.00
3.2	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	ชุด	6.00	5,500.00	33,000.00	450.00	2,700.00	35,700.00
3.3	งานปรับปรุงเพื่อเปลี่ยน สายชำระและอุปกรณ์	ชุด	6.00	1,000.00	6,000.00	70.00	420.00	6,420.00
3.4	งานติดตั้งกระจกเงาและอุปกรณ์	ชุด	4.00	3,000.00	12,000.00	70.00	280.00	12,280.00
3.5	งานติดตั้งกล่องใส่กระดาษชำระและอุปกรณ์	ชุด	6.00	750.00	4,500.00	70.00	420.00	4,920.00
3.6	งานติดตั้งก๊อกน้ำแบบระบบเซนเซอร์	ชุด	4.00	2,800.00	11,200.00	200.00	800.00	12,000.00
3.7	งานปรับเพื่อเปลี่ยน โถปัสสาวะชายและอุปกรณ์	ชุด	3.00	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00
3.8	แผงกันบังตาโถปัสสาวะชาย	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	170.00	340.00	5,340.00
3.9	TOP เคาเตอร์หินอ่อนสีขาว (ใช้ฐานเคาเตอร์ปูนเดิม)	ตร.ม.	4.00	3,500.00	14,000.00	1,500.00	6,000.00	20,000.00
3.10	หน้าบานตู้เคาเตอร์ บานคู่	ชุด	4.00	1,500.00	6,000.00	500.00	2,000.00	8,000.00
	รวม (3.)				120,200.00		16,110.00	136,310.00